
UCHWAŁA NR 71/XLI/2022 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Boronów dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem wybranej szkoły oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Boronów dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem wybranej szkoły oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów wraz 
z odpowiadającą im liczbą punktów: 

Lp. Kryterium Liczba 
punktów 

Dokument potwierdzający spełnienie 
kryterium 

1. Rodzeństwo kandydata realizuje 
obowiązek szkolny w tej samej  
szkole. 

4 oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 

2. Miejsce pracy co najmniej jednego z 
rodziców/opiekunów prawnych 
kandydata znajduje się w obwodzie 
szkoły. 

3 oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 

3. Wielodzietność rodziny kandydata 2 oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 
4. Kandydat spełniał obowiązek 

rocznego przygotowania 
przedszkolnego w przedszkolu 
mającym swoją siedzibę w obwodzie 
szkoły. 

1 oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Bogdan Hutsz 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B60008C-3A13-4A73-B1B8-9037BEF910A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


